

療法名	薬剤名	投与量	1クール
biweekly CBDCA+PTX療法	パクリタキセル	90 mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC = 2~3	
weekly CBDCA+PTX療法	パクリタキセル	60 mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC = 2	
PTX+CBDCA療法	パクリタキセル	200 mg/m ²	21日
	カルボプラチン	AUC = 6	
CBDCA+PEM療法	アリムタ	500 mg/m ²	21日
	カルボプラチン	AUC = 6	
CDDP+PEM療法	アリムタ	500 mg/m ²	21日
(悪性胸膜中皮腫も使用可)	シスプラチン	75 mg/m ²	
PEM単剤療法	アリムタ	500 mg/m ²	21日
biweekly GEM+VNR療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	14日
	ロゼウス	25 mg/m ²	
weekly GEM療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	28日
VNR単剤療法	ロゼウス	25 mg/m ²	28日
Monthly CBDCA+GEM療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC = 5	
TXT	ドセタキセル	60 mg/m ²	21日
CDDP+S-1療法	S-1	体表面積に準じて	28-(35日)
	シスプラチン	80 mg/m ²	
CBDCA+S-1療法	S-1	体表面積に準じて	21日
	カルボプラチン	AUC = 6	
CDDP+VNR療法	ロゼウス	25 mg/m ²	21日
	シスプラチン	80 mg/m ²	
CBDCA+VNR療法	ロゼウス	25 mg/m ²	21日
	カルボプラチン	AUC = 6	
Bev.単剤療法	アバスチン	15 mg/kg	21日
CDDP+PTX療法	パクリタキセル	180 mg/m ²	21日
	シスプラチン	80 mg/m ²	
CDDP+GEM療法	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	21日
	シスプラチン	80 mg/m ²	
Monthly CBDCA+TXT療法	ドセタキセル	60 mg/m ²	21日
	カルボプラチン	AUC = 6	
Monthly AMR	カルセド	40 mg/m ²	14日
nab-PTX単剤療法	アブラキサン	100 mg/m ²	28日

CB D C A + weekly nab- P療法	アブラキサン	100 mg/m ²	21日
	カルボプラチン	AUC = 6	
(2W)ニボルマブ(オブジーボ)療法	オブジーボ	240 mg/body	14日
(4W)ニボルマブ(オブジーボ)療法	オブジーボ	480 mg/body	28日
DOC+RAM療法	サイラムザ	10 mg/kg	21日
	ドセタキセル	60 mg/m ²	
(3W)ベムプロリスマブ(キイトルーダ)療法	キイトルーダ	200 mg/body	21日
(6W)ベムプロリスマブ(キイトルーダ)療法	キイトルーダ	400 mg/body	42日
(Day1)CDDP+S-1療法	シスプラチン	60 mg/m ²	28日
	S-1	体表面積に準じて	
アテゾリスマブ(テセントリク)療法	テセントリク	1200 mg/body	21日
放射線+Weekly PTX/CB D C A	バクリタキセル	40 mg/m ²	70日
	カルボプラチン	AUC = 2	
デュルマブ(イミフィンジ)療法	イミフィンジ	10 mg/kg	14日
キイトルーダ+CB D C A+nab- P療法	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	アブラキサン	100 mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC = 6	
キイトルーダ+CB D C A+PEM療法	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	アリムタ	500 mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC = 5	
テセントリク+アバスチン+CB D C A+PTX療法	テセントリク	1200 mg/body	21日
	アバスチン	15 mg/kg	
	バクリタキセル	175mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC = 6	
キイトルーダ+CB D C A+PTX療法	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	バクリタキセル	200 mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC = 6	
キイトルーダ+CDDP+PEM療法	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	アリムタ	500 mg/m ²	
	シスプラチン	75 mg/m ²	
テセントリク+CDDP+PEM療法	テセントリク	1200 mg/body	21日
	アリムタ	500 mg/m ²	
	シスプラチン	75 mg/m ²	
テセントリク+CB D C A+PEM療法	テセントリク	1200 mg/body	21日

	アリムタ	500mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC = 5	
テセントリク+CB DCA+nab-P療法	テセントリク	1200mg/body	21日
	アブラキサン	100mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC = 6	
テセントリク+アバスチン療法(維持療法)	テセントリク	1200mg/body	21日
	アバスチン	15mg/kg	
キイトルーダ+PEM療法(維持療法)	キイトルーダ	200mg/body	21日
	アリムタ	500mg/m ²	
PEM/テセントリク療法(維持療法)	テセントリク	1200mg/body	21日
	アリムタ	500mg/m ²	
オブジーボ+ヤーボイ併用療法	オブジーボ	360mg/body	42日
	ヤーボイ	1mg/kg	
RAM+エルロチニブ	サイラムザ	10mg/kg	14日
	タルセバ	150mg/日	